
2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České republiky

Výrobce IČO

Fruko-Schulz, s.r.o. 46679421

Obec Ulice/č.p. PSČ Tel.

Jindřichův Hradec III Jiráskovo předměstí 629 377 01

Obchodní název lihoviny Kategorie lihoviny Číslo šarže / datum výroby

Griotte likér 20% likér Uvedeno na další straně

Velikost spotřebitelského balení Množství ks spotřebitelského balení Množství v litrech 100% etanolu

Uvedeno na další straně

Odpovědná osoba výrobce

Jméno a příjmení E-mail Tel.

Josef Nejedlý ok@fruko.cz +420 384 321 081

Datum Otisk razítka Podpis

21. 03. 2013

Dokument byl vytvořen a digitálně podepsán dne 21. 03. 2013 v 13:41:33.

Stránka 1/3



Příloha k prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině

Použité zkratky

Velikost spotřebitelského balení VB

Procent etanolu PE

Množství ks spotřebitelského balení MK

Množství v litrech 100% etanolu MVL

Obchodní název lihoviny Číslo šarže Datum výroby VB PE MK MVL

Griotte likér 20% 0,5 l L20/01/12 2012-01-20 0.5l 20,00 % 20134 2013,40

Griotte likér 20% 0,5 l L31/08/12 2012-08-31 0.5l 20,00 % 28933 2893,30

Stránka 2/3



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Stránka 3/3

http://www.tcpdf.org

		http://www.fruko.cz
	2013-03-21T13:41:33+0100
	Jindřichův Hradec
	Fruko-Schulz, s.r.o.
	Certifikace lihovin




